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Pasqgyrat FinanciareteVitit 2021

Periudha Periudha
- A K T I V E T Raportuese Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivetmonetare 0 0
> Banka
> Arka
Aktivetetjerafinanciareafatshkurtra
> Kerkesatearketushme 0
> Teljeratearketushme
> [nstrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
Inventari
> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces
> Produktetegatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
] AKTIVET AFATGJATA

Aktiveafatgjatamateriale
> Toka
> Ndertesa
>  Makineridhepaisje 0 0
> Aktive tjera afat gfata materiale
Aktivetetjeraafatgjata

Totali Aktiveve 0 0

Financieri Kryetari

Shkelgim MUGCA Kujtim MUCA




Periudha Periudha
Ll PAS IVET D H E KAPITALI Raportuese Paraardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA
Huamarjet 0
> Overdraftetbankare
> MHuamarrjeafatshkuatra
Detyrimettregetare
> Tepagueshmendajfurnitoreve 0
> Tepagueshmendajpunonjesve
> Detyrime per SigurimeShoq.Shend.
> Detyrimetatimore per TAP-in
> Detyrimetatimore per TatimFitimin
> Detyrimetatimore per Tvsh-ne
> Detyrimetatimore per Tatimin ne Burim
> DebitoredheKreditoretetiere
> Parapagimet e arketuara
>
] PASIVET AFATGJATA 0
Huatafatgjata
>
Tetjeraafatgjata
=
i KAPITALI
Kapitali i Pronarit
Rezervat
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0
Totali Pasiveve 0
Financieri Kryetari
Shkelgim MUCA Kujtim MUGA
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Lo Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportusse Farnardfiess
| | TE ARDHURAT 0
P teardhurapatatushme
P teardhuratetatushme
>
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5
1 | Shpenzime per materiale
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per materiae 0
>
2 | Shpenzimepersoneli
B PAGA
P SIGURIME 0
3 | Amortizimi i AktiveveAfatgjata
4 | Tetjera
> Energji uji,fax,telefon,internet 0
> Shpenzime te garkullimit
> Benzin/Naft/Gaz e tjere
> Qeraambjenti 0
> Pagesa
> Taksat e Bashkiake 0
> Shpenzimekancelarie
>
>
5 | Shpenzimefinanciare
> Interesa tepaguara dhekomisione
bankare
>
>
A | Fitimiparatatimeve 0
>
6 | Tatimimbifitimin
B | Fitimi pas tatimit 0
Financieri Kryetari
Kujtim MUCA

Shkelgim MUCA
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2021

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elementeve Feruin Riarhudhg
Raportuese | Paraardhese
| Teardhurat 0 0
1  Teardhurangashitjet
»  mallrat
»  produktet
»  sherbimet
2 Ngaveprimtarite e shfrytezimit
» fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM
> fitimet nga Investimet pasuri patundeshme
> gjobat per vonesa
»  ndryshimet ne kursin e kembimit
P
| 4
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Il Shpenzimet 0 0
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarineparesore 0 0
2  Shpenzime tetjera nga veprimtarite e veprimtarine kryesore
»  shpenzimetpé&rmbaijtjen e llogarive
»  késhillim, shpenzimetpérzyrén, sigurimet,
| 2 shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjesdhepunés kérkimore
| 2 shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve
| 3 shumat e parashikuara pérllogarité e arkétueshme té dyshimta efj
> humbjenngashitjeafatgjatamaterialedheinvestimevenéaktivetépatundshme
| 2 Gjobave dhe ndéshkimeve, humbja neto gé& vjen ngandryshimi i kursit t& ké mbimit
| 2 ndryshimet né vlerén e kérkesave pér t'u arkétuar dhe detyrimeve nda jurnitoréve
| 4
- —
3 Shpenzime per personelin
»  Pagat 0 0
Pagat per lejetvjetore
Festatdhekompensimetetjeramonetaredhejomonetare
»  sigurimetshogerore 0 0
»  sigurimet per pension
4 Amortizimetdhezhvleresimet
0 0

5 Shpenzimetetjera

Totalishpenzimeve ( shumat )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)




Teardhuratdheshpenzimetfinanciarenganjesite e kontrolluara

>
IV | Totali i téardhuravedheshpenzimevefinanciare 0
V | Fitimi (humbja) paratatimit 0
Shpenzimet e tatimitmbifitimin 0
VI | Fitimi (humbja) neto e vititfinanciar 0

Financieri

Shkelgim MUGA

(It

Kryetari

Kujtim MUGA

Cpaseze.




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2021

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

W Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese | Paraardhese
| Teardhurat 0 0
Teardhurangashitjet
» mallrat
P> produktet
» sherbimet
Ngaveprimtarite e shfrytezimit
> fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM
b fitimet nga Investimet pasuri patundeshme
»  gjobat per vonesa
> ndryshimet ne kursin e kembimit
>
| 4
Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
] Shpenzimet 0 0
Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarineparesore 0 0
Shpenzimetetjerangaveprimtarite e veprimtarinekryesore
> shpenzimetpérmbajtjen e llogarive
P késhillim, shpenzimetpérzyrén, sigurimet,
»  shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjesdhepunéskérkimore
P shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve
P shumat e parashikuarapérllogarité e arkétueshmetédyshimtaetj
P humbjenngashitjeafatgjatamaterialedheinvestimevenéaktivetépatundshme
P gjobavedhendéshkimeve, humbjanetogévjenngandryshimi i kursittékémbimi
P ndryshimetnévlerén e kérkesavepért'uarkétuardhedetyrimevendajfurnitoréve
| 3
>
Shpenzime per personelin
» Pagat 0 0
Pagat per lejetvjetore
Festat dhe kompensimet e tjera monetare dhe jomonetare
P> Sigurimet shogerore 0 0
»  sigurimet per pension
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera 0 0

Totalishpenzimeve ( shumat

)




Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
»
>
IV | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
V | Fitimi (humbja) para tatimit 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
VI | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0
Financieri Kryetari
Shkelgim MUCA — Kujtim MUCA
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